
MllŘJJj/ilM

Dodatek č. 1
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, ke smlouvě o dílo ze dne 24.5.2022 na

- dílčí část A - zhotovení projektové dokumentace pod názvem; „Rekonstrukce parkoviště ul. Sadová, Mařatice“ mezi 
následujícími smluvními stranami;

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel 
název: Město Uherské Hradiště
sídlo: Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
zastoupené: Ing. Stanislavem Blahou, starostou města 
IČO: 00291471 
DIČ: ČZ00291471
bankovní spojení; Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
č. účtu: 27-1543078319/0800
ve věcech technických je oprávněna jednat: Ing. Marcela Uherková, odbor investic
tel. oprávněné osoby: 572 525 278
mobilní číslo; 606 318 863
e-mail: marcela.uherkova@mesto-uh.cz

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel

název: regiozona s.r.o.
sídlo: Lešetín 117147, 76001 Zlín
zastoupená: RNDr. Romanem Kašparem, jednatelem
IČO; 03624625
DIČ: ČZ03624625
Zapsána v obchodním Čí jiném veřejném rejstříku; u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 85923 
bankovní spojení; Fio banka a.s. 
č. účtu: 2700706812/2010
za Zhotovitele je oprávněn jednat: RNDr. Roman Kašpar 
tel. oprávněné osoby: (+420) 774 230 210 
mobilní číslo: (+420)774 230210 
e-mail: kaspar@regiozona.cz

(dále jen „zhotovitel^

Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 24.5.2022 uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) na zpracování projektové dokumentace 
na dílo „Rekonstrukce parkoviště ul. Sadová, Maratice" (dále jen „Smlouva*').

Tímto Dodatkem č.1 se po vzájemné dohodě smluvních stran mění termín dokončení díla tak, aby vyhovoval současným potřebám a 
podmínkám plnění za okolností, které nebylo možné při vzniku závazku předvídat.

Dodatek č.1 je uzavírán z podmětu objednatele. Po uzavření Smlouvy vznikly ze strany objednatele nové požadavky na řešení daného 
území, které bylo nutné znovu projednat mezi jednotlivými odbory. Terminy stanovené Smlouvou tedy nebylo možné dodržet z důvodu 
nového upřesnění zadání pro zpracováni projektové dokumentace na výše uvedenou stavbu

Tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva následovně:

V článku 4. TERMÍNY A MlSTO PLNĚNÍ v odst. 4.3. Lhůta pro dokončení jednotlivých stupňů projektové dokumentace odstavce
4.3.1.2. a 4.3.1.3. nové zní: „



4.3.1.2. Projektová dokumentace pro společné územní a stavební řízení (DUR +DSP)
4.3.1.2.1. Dokumentace stavby jednostupňová bez vyjádřeni správců síti a stanovisek dotčených orgánů bude 

vyhotovena a předána objednateli do 31.1.2023
4.3.12.2. Dokumentace stavby jednostupňová včetně vyjádřeni správců šiti a stanovisek dotčených orgánů 

bude vyhotovena a předána objednateli do 31.3.2023

4.3.13. Projektová dokumentace pro společně územní a stavební řízeni (DUR+ DSP) v podrobnostech pro 
provedení stavby

Dokumentace v podrobnostech pro provedeni stavby spolu s rozpočtem bude vyhotovena a předána 
Objednateli do 2 týdnů od nab^i právni moci společného povoleni.*'

Ostatní znění smlouvy zůstává beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu a každá ze smluvních stran obdrži po jejich podpisu dvě 
vyhotoveni.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek důkladně přečetly, souhlasí sjeho obsahem, který zachycuje jejich skutečnou a 
svobodnou vůlí, a jsou si vědomy povinnosti jim z něho plynoucích. Na důkaz toho připojují své podpisy pod text tohoto dodatku.

Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavřeni tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu s usnesením Rady města Uherské 
Hradiště č. 1323/89/RM/2022 ze dne 9.5.2022.

V Uherském Hradišti dne
1 9 -12- 2022

Ve Zlíně dne

za Objednatele - razítko a podpis za Zhotovitele - razítko a podpis 

RNDr. Roman Kašpar, jednatel


